
Д
ат

а:
 0

8
.0

1
.2

0
2

4
 0

9
:5

5
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 474-НҚ от 21.12.2023 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МЕДИЦИНАЛЫҚ ЖӘНЕ 

ФАРМАЦЕВТИКАЛЫҚ БАҚЫЛАУ 

КОМИТЕТІ 
 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН 

 

КОМИТЕТ МЕДИЦИНСКОГО  

И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ  

 

          БҰЙРЫҚ 

  

                        ПРИКАЗ 

 

       __________________                                                                                         ________________ 
    

            Астана қаласы                                                                                                             город Астана   

 

 

Решение  

постаккредитационного  

мониторинга Общественного  

объединения  «Экспертов  и 

 консультантов по внешней  

комплексной оценке в сфере 

 здравоохранения» 

 

В соответствии с пунктом 11 приказа Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 30 ноября 2020 года № ҚР ДСМ-227/2020                             

«Об утверждении правил, сроков проведения постаккредитационного 

мониторинга и отзыва свидетельства об аккредитации в области 

здравоохранения», на основании протокола заседания комиссии по 

постаккредитационному мониторингу Общественного объединения «Экспертов 

и консультантов по внешней комплексной оценке в сфере здравоохранения» от 

19 декабря 2023 года № 61/х 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Выдать положительное решение Общественному объединению 

«Экспертов и консультантов по внешней комплексной оценке в сфере 

здравоохранения». 

2 .Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель                                                             Н. Искаков 

 

 
 

Согласовано 

20.12.2023 16:56 Мұхаметбек Бағжан Маратқызы 

20.12.2023 17:35 Ахметнияз Лаурра Мустафьевна 

Подписано 



2 
 

 

2 
 

Д
ат

а:
 0

8
.0

1
.2

0
2

4
 0

9
:5

5
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

20.12.2023 18:51 Искаков Нұрлан Зайкешұлы 

 


